КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.11.2022                                    с. Гладково                                            № 24-75
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24.11.2016 № 16 « О ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

В целях приведения решения Гладковского сельского Совета депутатов от 24.11.2016 №16 в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение Гладковского сельского Совета депутатов от 24.11.2016 № 16 «О введении земельного налога на территории Гладковского сельсовета» (в редакции решения от 30.05.2017 № 09-29, от 29.10.2018 № 22-65, от 21.11.2019 № 31-90):
1.1 Дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:
«-ветераны боевых действий».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (председатель - Степанова Т.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                    С.Н. Гришина